
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        MO       ALT      V        NB/CB    TI

148813      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .168    0 .430    0 .020    0 .012    0 .100    0 .020    0 .030    0 .030    0 .004    0 .033    0 .003    0 .001    0 .002

148815      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .180    0 .400    0 .021    0 .011    0 .120    0 .020    0 .020    0 .030    0 .004    0 .036    0 .002    0 .001    0 .002

148816      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .180    0 .420    0 .011    0 .012    0 .120    0 .020    0 .020    0 .030    0 .004    0 .035    0 .002    0 .001    0 .002

248420      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .175    0 .410    0 .017    0 .012    0 .120    0 .030    0 .030    0 .030    0 .004    0 .034    0 .002    0 .001    0 .002

248421      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .175    0 .410    0 .013    0 .014    0 .120    0 .060    0 .030    0 .030    0 .005    0 .033    0 .003    0 .001    0 .002

248422      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .162    0 .430    0 .012    0 .011    0 .120    0 .040    0 .030    0 .040    0 .007    0 .031    0 .003    0 .002    0 .003

443052      ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03.   0 .174    0 .440    0 .011    0 .018    0 .120    0 .040    0 .030    0 .040    0 .007    0 .048    0 .002    0 .004    0 .003

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.         DIR.

148813          3170            10623141        0 .7500           40.300(KSI)      65.061(KSI)      27(%)           8                90

148813          3200            10622961        0 .7500           39.453(KSI)      64.326(KSI)      26(%)           8                90

148815          4050            10622971        0 .7500           40.377(KSI)      64.604(KSI)      27(%)           8                90

148815          4100            10623001        0 .7500           41.401(KSI)      65.775(KSI)      26(%)           8                90

148816          3100            10623081        0 .7500           39.903(KSI)      64.842(KSI)      28(%)           8                90

148816          4010            10622921        0 .7500           40.627(KSI)      65.325(KSI)      27(%)           8                90

248420          3080            10623371        0 .7500           41.284(KSI)      62.845(KSI)      26(%)           8                90

248420          4140            10623361        0 .7500           40.544(KSI)      61.979(KSI)      28(%)           8                90

248421          3160            10623291        0 .7500           42.683(KSI)      65.359(KSI)      26(%)           8                90

248421          4150            10623311        0 .7500           41.689(KSI)      64.202(KSI)      27(%)           8                90

248422          4010            10623251        0 .7500           40.931(KSI)      60.599(KSI)      27(%)           8                90

248422          4030            10621521        0 .7500           40.957(KSI)      61.882(KSI)      28(%)           8                90

443052          3020            10623302        0 .7500           41.508(KSI)      64.494(KSI)      25(%)           8                90

443052          3100            10621551        0 .7500           40.127(KSI)      63.056(KSI)      26(%)           8                90

443052          3100            10621552        0 .7500           40.127(KSI)      63.056(KSI)      26(%)           8                90

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

148813          4020            10622792        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148815          3040            10621251        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148815          3040            10621252        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148815          3140            10621261        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148815          3140            10621262        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148815          4110            10621241        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148815          4110            10621242        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

148816          3100            10623082        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020
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+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

248420          3070            10623351        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

248420          3080            10623371        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

248420          4140            10623361        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

248421          3010            10621301        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

248421          3010            10621302        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

248422          4030            10621521        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

248422          4030            10621522        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

443052          3030            10621531        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

443052          3030            10621532        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

443052          3080            10621541        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

443052          3100            10621551        0 .7500           72.0000         240.0000        A-6                             B0771           000020

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

148813          4020            10622792        1000622711       100000845

148815          3040            10621251        1000622711       100000845

148815          3040            10621252        1000622711       100000845

148815          3140            10621261        1000622711       100000845

148815          3140            10621262        1000622711       100000845

148815          4110            10621241        1000622711       100000845

148815          4110            10621242        1000622711       100000845

148816          3100            10623082        1000622711       100000845

248420          3070            10623351        1000622711       100000845

248420          3080            10623371        1000622711       100000845

248420          4140            10623361        1000622711       100000845

248421          3010            10621301        1000622711       100000845

248421          3010            10621302        1000622711       100000845

248422          4030            10621521        1000622711       100000845

248422          4030            10621522        1000622711       100000845

443052          3030            10621531        1000622711       100000845

443052          3030            10621532        1000622711       100000845

443052          3080            10621541        1000622711       100000845

443052          3100            10621551        1000622711       100000845

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+
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NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B485187

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


